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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka: Přístroj pro mimotělní oběh (ECMO) pro Oblastní nemocnici Náchod 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči 

třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název        Královéhradecký kraj 

Sídlo          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO           708 89 546 

DIČ           CZ70889546 

Zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 495 817 512, e-mail: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Zadavatel č. 2 

Název        Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo          Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO            260 00 202 

DIČ            CZ699004900  

Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

Ve věcech technických  

Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 

Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414,  

                                         e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
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Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bez možnosti měření hodnot hemoglobin, hematokrit, 

saturace kyslíkem SvO2 v žilní krvi? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ne, zadavatel trvá na požadavcích v zadávacích podmínkách. 

 

Dotaz č. 2: 

Bude zadavatel akceptovat nabídku s validovanou možností intra/inter nemocničního 

transportu (sanitní vůz)? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavateli není jasné, co je míněno pod pojmem „validovaná možnost“. Zadavatel 

trvá na předložení platného certifikátu pro transport inter-a intra – nemocniční 

(sanitní vůz, vrtulník). 

 

Dotaz č. 3: 

Bude zadavatel akceptovat nabídku se dvěma plnohodnotnými odstředivými čerpadly, kdy 

jedno je vždy jako záložní s připojením na záložní baterii, namísto ruční kliky? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, zadavatel bude akceptovat i toto řešení. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 V Hradci Králové 6. 5. 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
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